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34.sayı Genel Müdürlüğümüz
26/01- 01/02/2019

İşverenlere 2019 yılının ilk müjdesi Aile, Çalışma ve 
Sosyal Hizmetler Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk’tan 
geldi. İstihdamın korunmasına yönelik uygulamaya 
konulan teşviklerin, miktarı ve sürelerinin artarak 
devam ettiğine dikkat çeken Selçuk, “Bu kapsamda 
2019 yılında asgari ücret desteğini 9 aydan 12 aya 
çıkardık. 500’den az çalışanı olan iş yerlerine 150 TL, 
diğer iş yerlerine 101 TL asgari ücret desteği veriyoruz.” 
dedi. 
Bakanımız ayrıca, desteğimizden yararlanmak için; 
işyerleri tarafından aylık prim ve hizmet belgeleri veya 
muhtasar prim hizmet beyannameleri verilirken, teşvik 
kapsamındaki sigortalılar için ilgili teşvikin seçilerek 
bildirim yapılmasının yeterli olduğunu belirtti.

SÖZ VERDİK YAPIYORUZ, İŞVERENİ DESTEKLİYORUZ

Aile, Çalışma ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı ile İŞKUR 
tarafından Dünya Bankası iş 
birliğinde hayata geçirilen 
Geçici Koruma Altındaki 
Suriyeliler ve Türk Vatandaşları 
için İstihdam Desteği Projesi, 
Ankara’da düzenlenen açılış 
toplantısıyla başladı. Avrupa 
Birliği fonlarıyla hayata 

geçirilen ve 30 ay sürecek proje kapsamında, 7 bin 400’ü Türk vatandaşı ve 7 bin 400’ü Suriyeli sığınmacı olmak 
üzere toplam 14 bin 800 kişinin aktif işgücü piyasası programlarından faydalanması hedefleniyor. 
Açılış toplantısına Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakan Yardımcımız Ahmet Erdem, Milli Eğitim Bakan 
Yardımcımız Reha Denemeç, Cumhurbaşkanlığı Yardımcılığı FRIT Koordinasyon Ofisi Başkoordinatörü Hacı Halil 
Afşarata, Şırnak Milletvekili Rizgin Birlik, Uluslararası İşgücü Genel Müdürü Sadettin Akyıl, Genel Müdürümüz Cafer 
Uzunkaya, Dünya Bankası Avrupa ve Orta Asya Strateji ve Operasyon Direktörü Mariam Sherman, Elçi Müsteşar, 
AB Türkiye Delegasyonu Başkan Yardımcısı Gabriel Munuera Vinals, Genel Müdür Yardımcımız Bekir Aktürk, Daire 
Başkanlarımız, kamu kurum ve kuruluşları ile sosyal paydaşlarımızın temsilcileri ile çok sayıda davetli katıldı.
Toplantıda konuşan Bakan Yardımcımız Ahmet Erdem, Türkiye’de bulunan Suriyelilerin sanata, spora ve ekonomiye 
katılımlarını sağlayacak ve artıracak politikaların yürütüldüğünü ve etkinliklerin devam edeceğini belirtti. 
Genel Müdürümüz Uzunkaya ise İŞKUR’un Proje ile ilgili tüm hazırlıklarını tamamladığını dile getirdi. Yarısı Türk 
vatandaşları ve yarısı Suriyeliler olmak üzere 14 bin 800 kişinin aktif işgücü programlarıyla yetiştirilip işgücü 
piyasasına erişimlerinin destekleneceğini belirten Uzunkaya, bu kişilere dil eğitimleri ve danışmanlık hizmetleri de 
verileceğini söyledi. 
Konuşmaların ardından İŞKUR ve AÇSHB uzmanları tarafından projeyi anlatan teknik sunumlar gerçekleştirildi.

GEÇİCİ KORUMA ALTINDAKİ SURİYELİLER VE TÜRK VATANDAŞLARI İÇİN İSTİHDAM DESTEĞİ PROJESİ 
AÇILIŞ TOPLANTISI ANKARA’DA YAPILDI
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Genel Müdürlüğümüz Bu
Hafta

26/01- 01/02/2019

Adana’da 2019 yılı 1. İİMEK Toplantısı Vali 
Mahmut Demirtaş başkanlığında yapıldı. 
Adana Sanayi Odasında düzenlenen 
toplantıya katılan Genel Müdürümüz 
Uzunkaya, 2002’de 24 bin 482 kişinin İŞKUR 
aracılığıyla özel sektörde işe yerleştiğini 
dikkat çekerek “İŞKUR olarak 2017’de 1 
milyon 52 bin 974 kişiyi, 2018’de ise 1 
milyon 240 bin 308 kişiyi özel sektörde 
işe yerleştirdik. 2002’ye kıyasla 2018’de 
özel sektör işe yerleştirme sayımızı elli kat 
artırdık” dedi. Adana İl Müdürlüğümüzün 
2018 yılı faaliyetlerinin değerlendirildiği ve 

2019 yılı çalışmaları hakkında görüş ve önerilerin ele alındığı toplantının ardından Uzunkaya, ‘Yeni Nesil 
Gazetecilik Kursu’nda eğitim gören kursiyerleri ziyaret ederek eğitimle ilgili bilgi aldı. Daha sonra Adana 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Kıvanç’ı ve Adana Organize Sanayi Bölge Müdürü Ersin Akpınar’ı 
ziyaret eden Uzunkaya, Adana TVA’da canlı yayına katılarak işgücü piyasası ve istihdamın artırılmasına dair 
İŞKUR’un hizmetleri ve çalışmaları hakkında bilgi verdi.

Uşak’ta Vali Funda Kocabıyık’ın başkanlığında 
düzenlenen İİMEK toplantısında katılan 
Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, İŞKUR’un 
2018 yılında gösterdiği performansla kamu 
istihdam kurumu olarak küresel düzeyde 
görülmemiş bir başarının mimarı olduğunu 
söyledi. Uşak’ta işe yerleştirme rakamlarına 
değinen Uzunkaya, “2002 yılında Uşak için 
yalnızca 162 olan işe yerleştirme sayımızı 
63 kat artırarak 10 bin 352 seviyesine 
yükselttik. 2002 yılında İŞKUR tarafından işe 
yerleştirilen kadın sayısı sadece 34 iken 2018 
yılında bu sayı tam 103 kat artışla 3 bin 511 
kişiye ulaşmıştır. Türkiye genelinde İŞKUR 

olarak düzenlediğimiz İşbaşı Eğitim Programları çerçevesinde 2017 yılı özelinde bu programlara katılanların 
bir yıl üzeri istihdamda kalma oranı yüzde 91.6’dır. Yani 100 bin kişinin 92 bini hala istihdamdadır.” dedi. 
Genel Müdürümüz Uzunkaya Uşak ziyareti kapsamında, 2018 yılı içerisinde çağrı merkezi sektöründe 
kariyer yapmak isteyen yaklaşık bin kişiye İŞKUR iş birliği ile mesleki beceri kazandıracak kurs ve program 
düzenleyen “Teleperformance Türkiye”nin Uşak lokasyonunu ziyaret ederek yetkililerle görüş alışverişinde 
bulundu. Daha sonra Uşak İl Müdürlüğümüzü ziyaret ederek yürütülen faaliyetlerle ilgili çalışanlardan bilgi 
aldı. Genel Müdürümüz son olarak Keyf Radyo’da canlı yayına konuk olarak hizmetlerimiz hakkında bilgi 
verdi.

GENEL MÜDÜRÜMÜZ UZUNKAYA ADANA VE UŞAK’TA İL İSTİHDAM VE MESLEKİ EĞİTİM KURULU 
(İİMEK) TOPLANTILARINA KATILDI
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34.sayı Genel Müdürlüğümüz
26/01- 01/02/2019

İŞKUR Genel Müdürlüğü, sosyal sorumluluk 
çerçevesinde Kızılay Kan Bankası ile iş birliği yaparak 
Genel Müdürlük hizmet binamızda kan bağışı 
kampanyası düzenledi. Kan bağışının önemine vurgu 
yapmak maksadıyla gerçekleştirilen kampanyaya 
merkez binamızda görev yapan personelimiz yoğun 
ilgi gösterdi. Etkinlikte kan bağışının yanı sıra gönüllü 
kök hücre bağışçısı olmak isteyen personellerimiz de 
bağışta bulundu.

Strateji Geliştirme Dairesi Başkanımız Mehmet 
Aslan ve beraberindeki İŞKUR heyeti Konya Ticaret 
Odası(KTO) temsilcileriyle bir araya geldi. İstihdam 
Uzmanımız Ekmel Onur Aydın, Kısa Çalışma 
Uygulamaları hakkında KTO üyesi 42 kişiye sunum 
yaptı.

“Geçici Koruma Altındaki Suriyeliler ve Türk 
Vatandaşları için İstihdam Desteği Projesi”nin 
mali yönetimi ile ilgili çalışmaları değerlendirmek 
üzere Daire Başkanlarımız Mehmet Aslan ve Uğur 
Tunç ile Dünya Bankası Kıdemli Finansal Yönetim 
Uzmanı Zeynep Lalik ve Proje Danışmanı Ayşe 
Ariak Tunaboylu bir araya geldi. Toplantıda mali 
yönetim bakımından projede gelinen aşama 
değerlendirilerek; ilerleyen süreçte projeye özel 
hazırlanan ve projenin tüm mali yönetim yapısını 
detaylı şekilde açıklayan mali yönetim el kitabı ve 
ekleri ile proje uygulaması aşamasındaki bütün 
mali yönetim aşamaları üzerinde çalışıldı. Proje 
mali yönetim yapısı kapsamında ödeme süreçleriyle 
ilgili iş akışları, görev ve sorumluluk paylaşımları, 
özel hesap kullanım esasları ile kullanılan sistemler 
hakkında bilgi verilen toplantıda, İŞKUR olarak 
Projenin faaliyetlerinin başlaması için bütün 
süreçlerin tamamlandığı bilgisi paylaşıldı.

Türkmenistan Çalışma ve Nüfusun Sosyal Koruma 
Bakanlığı Metodoloji Birimi Başkanı Maral Yaylyeva 
başkanlığındaki heyet Genel Müdürlüğümüzü ziyaret 
etti. Dış İlişkiler ve Projeler Dairesi Başkan Vekilimiz 
Uğur Tunç ve İstihdam Uzmanlarımız eşliğinde 
heyete kurumumuzla ilgili hizmetler anlatılarak 
istişarelerdebulunuldu.

GENEL MÜDÜRLÜĞÜMÜZDEN
KAN BAĞIŞI KAMPANYASINA DESTEK

İŞKUR’DAN KISA ÇALIŞMA 
BİLGİLENDİRMESİ

DÜNYA BANKASI PROJESİ
MALİ YÖNETİMİ İZLEMESİ YAPILDI

TÜRKMENİSTAN HEYETİ
KURUMUMUZU ZİYARET ETTİ
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Afyonkarahisar İl İstihdam  ve Mesleki Eğitim Kurulu 
Toplantısı Vali Mustafa Tutulmaz başkanlığında İl 
Müdürümüz  Ahmet Karakaya ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi.

Amasya İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 1. 
Olağan Toplantısı Vali Dr. Osman Varol başkanlığında, 
İl Müdürümüz Osman Yılmaz ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi. 

Artvin İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
1. Olağan Toplantısı Vali Yardımcısı Seda Başoğlu 
başkanlığında, Fon Yönetimi ve Aktüerya Dairesi 
Başkanımız Fazlı Küçük, İl Müdürümüz Cevdet Ertürk 
ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Balıkesir İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 
yılı 1. Olağan Toplantısı Vali Yardımcısı Şükrü Kara 
başkanlığında, İl Müdürümüz Nazım Balcı ve diğer 
kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

ArtvinAfyon

Amasya
Balıkesir

Geçtiğimiz haftalarda 50 ilde tamamlanan İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu(İİMEK) 2019 yılı I. Olağan 
Toplantıları diğer illerimizde de düzenlenmeye devam ediyor. Kurul çalışmaları çerçevesinde il düzeyinde; 
istihdam ve mesleki eğitim politikalarının oluşturulmasına, istihdamı koruyucu, geliştirici ve işsizliği önleyici 
tedbirler ile uygulanacak aktif iş gücü programlarının belirlenmesine, istihdam etkinliklerinin ve mesleki 
eğitim uygulamalarının izlenmesine ve değerlendirilmesine yönelik çalışmalar yapmak ve yerel düzeyde 
istihdamın artırılmasıyla ilgili kararlar almak hedefleniyor.

İL İSTİHDAM VE MESLEKİ EĞİTİM KURULU 2019 YILI I. OLAĞAN TOPLANTILARI 
DEVAM EDİYOR

Bu
Haftaİl Müdürlüklerimiz

26/01- 01/02/2019
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Burdur İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
1. Olağan Toplantısı Vali Hasan Şıldak başkanlığında, 
İş ve Meslek Danışmanlığı Dairesi Başkanımız Sinan 
Temür, İl Müdürümüz Ramazan Erdim ve diğer kurul 
üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Burdur

Gaziantep İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 
yılı 1. Olağan Toplantısı Vali Davut Gül başkanlığında, 
İl Müdürümüz Siraç Ekin ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi. 

Bursa İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 1. 
Olağan Toplantısı Vali Yakup Canbolat başkanlığında, 
Aktif İşgücü Hizmetleri Dairesi Başkanımız Volkan 
Öz, İl Müdürümüz F. Eren Türkmen ve diğer kurul 
üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Gümüşhane İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 
2019 yılı 1. Olağan Toplantısı Vali Kamuran Taşbilek 
başkanlığında, İl Müdürümüz Hikmet Kaya ve diğer 
kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Çanakkale İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 
yılı 1. Olağan Toplantısı Vali Orhan Tavlı başkanlığında, 
İl Müdürümüz Ali Çalışkan ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi. 

Çankırı İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
1. Olağan Toplantısı Vali V. Zeki Karaca başkanlığında, 
İl Müdürümüz Alim Çaycı ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi. 

GaziantepBursa

GümüşhaneÇanakkale

Çankırı

34.sayı İl Müdürlüklerimiz
26/01- 01/02/2019
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Kırklareli İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
1. Olağan Toplantısı Vali Osman Bilgin başkanlığında, 
İl Müdürümüz Aytaç Babalıoğullu ve diğer kurul 
üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Kütahya İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
1. Olağan Toplantısı Vali Ömer Toraman başkanlığında, 
İç Denetim Başkanımız Cihat Demiralp, İl Müdürümüz 
Kamil Uçan ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi. 

Kocaeli İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
1. Olağan Toplantısı Vali Hüseyin Aksoy başkanlığında, 
Genel Müdür Yardımcımız Bekir Aktürk,  İl Müdürümüz 
Ulvi Yılmaz ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi. 

Ordu İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
1. Olağan Toplantısı Vali Seddar Yavuz başkanlığında, 
İl Müdürümüz İsa Kaymak ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi. 

Konya İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 
yılı 1. Olağan Toplantısı Vali Cüneyit Orhan Toprak 
başkanlığında, Strateji Geliştirme Dairesi Başkanımız 
Mehmet Aslan, İl Müdürümüz Emrah Keleş ve diğer 
kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Kırklareli Kütahya

Kocaeli
Ordu

Konya

Karabük İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 
yılı 1. Olağan Toplantısı Vali Fuat Gürel başkanlığında, 
Bilgi İşlem Dairesi Başkanımız Fahrettin Kaya, İl 
Müdürümüz V. Mustafa Çalış ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi. 

Karabük

Bu
Haftaİl Müdürlüklerimiz

26/01- 01/02/2019
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Osmaniye İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 
yılı 1. Olağan Toplantısı Vali Ömer Faruk Coşkun 
başkanlığında, İl Müdürümüz Ahmet Altunkaynak ve 
diğer kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Samsun İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı 
Vali Osman Kaymak başkanlığında, İl Müdürümüz 
Haşim Meydan ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi. 

Osmaniye

Samsun

Siirt İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
1. Olağan Toplantısı Vali Ali Fuat Atik başkanlığında, 
Şirvan Kaymakamı Memiş İnan, İl Müdürümüz 
Ömer Aslan ve diğer kurul üyelerinin katılımıyla 
gerçekleştirildi. 

Yozgat İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
1. Olağan Toplantısı Vali Kadir Çakır başkanlığında, 
İl Müdürümüz Taner Yıldız ve diğer kurul üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi. 

Şanlıurfa İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 
yılı 1. Olağan Toplantısı Vali Yardımcısı Sinan Başak 
başkanlığında, İl Müdürümüz Lezgin Özmen ve diğer 
kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Tunceli İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2019 yılı 
1. Olağan Toplantısı Vali/Belediye Başkan V. Tuncay 
Sonel başkanlığında, İl Müdürümüz Özdemir Aktaş ve 
diğer kurul üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Siirt Yozgat

Şanlıurfa

Tunceli

34.sayı İl Müdürlüklerimiz
26/01- 01/02/2019
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İstihdamın korunması ve artırılması, nitelikli 
istihdamın desteklenmesi gayesiyle Bakanlığımız 
himayelerinde; Kurumumuz ve SGK tarafından 
sunulan teşviklerin ve uygulamalardaki yeniliklerin 
iş birliği halinde sistematik bir yapıda duyurulması 
maksadıyla işverenlere ve işveren temsilcilerine 
bilgilendirme faaliyetleri yapılmaya devam ediyor.

Bu kapsamda 55 ilde, Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlerimiz ve SGK İl Müdürlerinin katılımıyla, 
MÜSİAD temsilciliği ve şubelerine bilgilendirme 
ziyaretleri gerçekleştirdik.

Ziyaretlerde;
-İlave İstihdam Teşviki,
-Asgari Ücret Desteği,
-Genç Girişimcilere Yönelik Prim Teşviki,
-Prim yapılandırması,
-5 Puanlık İndirim Teşviki,
-Engelli İstihdam Teşviki,
-İşbaşı Eğitim Programı,
-Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İş Birliği 
Protokolü(MEGİP),
-Kısa Çalışma Uygulaması 
konularında bilgilendirmede bulunduk.

Görüşmelerde ilin işgücü piyasasına ilişkin 
değerlendirmelerde bulunulmuş ve işgücü piyasası 
araştırması sonuçlarına dair bilgi verilmiştir.

Önümüzdeki dönemde geliştirilebilecek iş birliği 
alanlarının da değerlendirildiği toplantılarda 
İstihdam Fuarlarına katkı sağlanması, Derneğe üye 
işverenlere İŞKUR hizmetlerinin tanıtımına yönelik 
çalışmalara devam edilmesi konularında karar 
alınmıştır.

İŞKUR ve SGK İl Müdürlüklerimiz düzenli olarak 
derneklere, Sivil Toplum Kurum ve Kuruluşlarına 
yönelik bilgilendirme toplantılarına devam edecek.

55 İLDE MÜSİAD
BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI 
DÜZENLENDİ

Afyon

Ağrı

Amasya

Balıkesir

Adıyaman

Bu
Haftaİl Müdürlüklerimiz

26/01- 01/02/2019
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Bingöl Kastamonu

Bitlis Kilis

Denizli Kırıkkale

Erzincan Konya

Bilecik Eskişehir

34.sayı İl Müdürlüklerimiz
26/01- 01/02/2019
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Muş

Ordu Van

Niğde

Rize Yozgat

Sakarya

Sivas

Malatya

Trabzon

Bu
Haftaİl Müdürlüklerimiz

26/01- 01/02/2019
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Manisa İş Kulübü Liderimiz Nilüfer Ateş, Yunus Emre 
Belediyesi Hanımlar Lokalinde kadınlardan oluşan 12 
kişiye kendini tanıma, öz geçmiş hazırlama, beden dili 
ve mülakat teknikleri konularında eğitim verdi. Eğitim 
sonunda katılımcılarımıza sertifikaları, Danışmanlık ve 
İşe Yerleştirme Servisi Şube Müdürümüz Fatma Pınar 
Ertürk tarafından takdim edildi.

Erzurum İş Kulübü ile Yeşilay Derneği arasında 
imzalanan protokol kapsamında, dernek üyelerine, İş 
Kulübü Liderimiz Ali Haydar Kolik tarafından kendini 
tanıma, öz geçmiş hazırlama, beden dili ve uygulamalı 
mülakat teknikleri konularında sunum yapıldı.

Hatay İş Kulübü Liderimiz Songül Çerkezoğlu, 18-35 
yaş aralığındaki uzun süreli işsiz kadınlara kendi iç 
dinamiklerinin farkına varma, öz geçmiş hazırlama, 
beden dili ve mülakat teknikleri konularında eğitim 
verdi. Katılımcılara sertifikaları, İşsizlik Sigortası Servisi 
Şube Müdürümüz Bülent Öner tarafından takdim 
edildi.

Manisa

Erzurum

Hatay

İŞ KULÜPLERİMİZDEN KADINLAR, 
GENÇLER VE UZUN SÜRELİ
İŞSİZLERE EĞİTİM

Karabük Çalışma ve İş Kurumu Müdürlüğümüz, 
Safranbolu Belediyesi Kültür ve Eğitim Merkezi, 
Safranbolu Halk Eğitim Merkezi ve Akşam Sanat 
Okulu Müdürlüğü arasında Mesleki Eğitim Programı 
kapsamında kurs protokolleri imzalandı. Safranbolu 
Kaymakamı ve Belediye Başkanı Dr. Fatih Ürkmezer, 
Karabük İl Müdür V. Mustafa Çalış ve Safranbolu İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Hasan Gümüş’ün katılımıyla 
gerçekleşen imza töreni Safranbolu Kaymakamlığında 
yapıldı. Protokol kapsamında açılan Mesleki Eğitim 
Kurslarında, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan’ın himayelerinde tüm 
Türkiye’de başlatılan “Sıfır Atık Projesi” kapsamında 
Osmanlı mirası Safranbolu’nun pilot bölge seçildiği 
“file” ve “bez torba” üretimi yapılması planlanıyor. 

SAFRANBOLU’DA “SIFIR ATIK PROJESİ” 
KAPSAMINDA YENİ KURSLAR AÇILIYOR

34.sayı İl Müdürlüklerimiz
26/01- 01/02/2019
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Karabük Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ve 
Özel Medikar Hastanesi iş birliğinde İşbaşı Eğitim 
Programı Protokolü imzalandı. İl Müdür V. Mustafa 
Çalış ve Hastane Müdürü Dr. Mehmet Çoşkun 
arasında imzalanan protokol ile 23 kişi üç ay süreyle 
işi işbaşında öğrenecek. 8 “Hemşire”, 10 “Hasta Kabul 
Kayıt Görevlisi”, 2 “Diyaliz teknisyeni”, 2 “Paramedik 
Acil Tıp Teknisyeni (ATT)”, 1 “Tıbbi Görüntüleme 
Teknisyeni” mesleklerinde düzenlenen program 
sonunda katılımcıların yüzde ellisi hastane bünyesinde 
istihdam edilecek.

Yalova Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Yalova Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği(ESOB) 
Başkanlığı arasında işbirliği protokolü imzalandı. 
Protokol kapsamında ilde kendi işini kurmak isteyen 
vatandaşlara yönelik 2019 yılı sonuna kadar 12 Grup 
Girişimcilik Eğitim Programı düzenlenecek.

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü Ümraniye 
Hizmet Merkezi Müdürümüz Fahri Acar ile İş Meslek 
Danışmanlarımız, Türk Alman Üniversitesini ziyaret 
etti. Üniversite Rektörü Halil Akkanat ile yapılan 
görüşmede Kurum hizmetlerimiz hakkında bilgi 
verildi. Ayrıca Hizmet Merkezimiz ile Üniversite 
arasında “İŞKUR İrtibat Noktası” kurulmasına yönelik 
iş birliği protokolü imzalandı.

Zonguldak Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Zonguldak Merkez Ticaret ve Sanayi Odası ve Çaycuma 
Ticaret ve Sanayi Odası arasında her ay düzenlenmesi 
planlanan Girişimcilik Eğitim Programları için kursiyer 
seçiminin ilki gerçekleştirildi. Dört gün sürecek olan 
kursu tamamlayan kursiyerler belgelerini aldıktan 
sonra projeleri ile KOSGEB’e, engelli ve eski hükümlüler 
de İŞKUR’a hibe desteği için başvurabilecek.

Yalova

Zonguldak

YALOVA VE ZONGULDAK’TA YENİ 
GİRİŞİMCİLİK EĞİTİM PROGRAMLARI

KARABÜK’TE 23 KİŞİLİK
İEP PROTOKOLÜ

TÜRK ALMAN ÜNİVERSİTESİNDE 
İŞKUR İRTİBAT NOKTASI AÇILIYOR 

Bu
Haftaİl Müdürlüklerimiz

26/01- 01/02/2019
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Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
Söke Hizmet Merkezi Şube Müdürümüz Tuncay 
Özdemir ve İş ve Meslek Danışmanımız Mehmet Tiril; 
Söke Genç İş Adamları Derneği üyesi işverenlere 2019 
yılı içinde yararlanabilecekleri istihdam teşvikleri ve 
İŞKUR faaliyetleri hakkında bilgilendirme sunumu 
gerçekleştirdi.

Bolu Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz İsmail 
Yalçın, Kurumumuzda 2018 yılında gerçekleşen 
faaliyetler hakkında yerel basına bilgi verdi. Bolu’nun 
içinde bulunduğu bölgenin işgücü piyasası rakamları, 
açılan işgücü talepleri ve bu talepler kapsamında  
işe yerleştirilen kişi sayıları ile işe yerleştirildikleri 
meslekler hakkında açıklamalarda bulundu.

Eskişehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
ile Eskişehir Ticaret Odası (ETO) iş birliğinde 
istihdama yönelik destekler hakkında ETO üyelerine 
bilgilendirme toplantısı düzenlendi. ETO Meclis 
Salonunda gerçekleşen toplantıda İl Müdürlüğümüzde 
görevli İş ve Meslek Danışmanımız Eyüphan Kılıç, 
istihdama yönelik verilen destekler ve işsizlik sigortası 
uygulamaları hakkında bilgilendirme yaptı. 

Kastamonu Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
ilde imalat sektöründe faaliyet gösteren Pehlivanoğlu 
Kahve adlı işyerini ziyaret etti. Ziyarette firma 
yöneticilerine, Kurum hizmetlerimiz ve teşviklerimizin 
yanı sıra imalat sektörüne yönelik İşbaşı Eğitim 
Programımız ile ilgili detaylı bilgilendirme yapıldı. 

TEŞVİK BİLGİLENDİRME 
ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDİYOR 

Aydın

Eskişehir

Bolu Kastamonu

34.sayı İl Müdürlüklerimiz
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan tarafından 
açıklanan II. 100 Günlük İcraat Programı kapsamında; 
illerde oluşturulan Çocuk İşçiliği ile Mücadele 
Komisyonları çalışmalarına devam ediyor. Bu 
kapsamda, İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdür 
Yardımcımız Serkan Özmen, Sosyal Güvenlik Kurumu İl 
Müdür Yardımcısı Uğur Nas, Şube Müdürümüz Saliha 
Çalışkan ve İş Meslek Danışmanlarımızın katılımıyla İl 
Müdürlüğümüzde toplantı düzenlendi. Çocuk işçiliği 
ile mücadele kapsamında kurumların eylem planı 
ve mevzuat doğrultusunda görevlerinin masaya 
yatırıldığı toplantıda Kurumlar gerçekleştirdikleri 
ve gerçekleştirecekleri faaliyetler hakkında sunum 
yapıldı.

Mersin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, 
Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü ve Aile, Çalışma ve 
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü yetkililerinden oluşan 
Çocuk İşçiliği ile Mücadele Komisyonu ilk toplantısını 
gerçekleştirdi. Toplantının gündemini “Çocuk 
işçiliğinin sakıncaları, çocuk işçiliği ile mücadele 
kapsamında yapılacak iş ve işlemler, alınacak 
tedbirler” oluşturdu. İllerde kurulan Çocuk işçiliği ile 
Mücadele Komisyonları bundan sonraki süreçte her 
ay gerçekleşecek toplantılarla çocuk işçiliğini önleyici 
tedbirler üzerinde çalışmalar yürütecek.  

İSTANBUL VE MERSİN’DE ÇOCUK 
İŞÇİLİĞİ İLE MÜCADELE
KOMİSYONLARI TOPLANDI

İstanbul

Mersin

Erzurum Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Turkcell-Global Bilgi İletişim Şirketi arasında Mesleki 
Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü(MEGİP) 
kapsamında 90 kişilik kurs başlatıldı. “Çağrı Merkezi 
Müşteri Temsilcisi” mesleğinde açılan kursla 
işverenlerin ihtiyaç duyduğu nitelikteki işgücünün 
işverenlerin talepleri doğrultusunda oluşturulacak 
eğitim programları ile yetiştirilmesi hedefleniyor. 

Engelli Girişimcimiz Mesut Kaygusuz, Aydın Çalışma 
ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzden aldığı Engelli Hibe 
Desteği ile Aydın İncirliova’da Çiğ Köfte ve Aperatif 
Salonu isimli işyerini açarak kendi işini kurdu. 30 
yaşındaki Kaygusuz, 2018 Aralık ayında kurduğu 
işletmesinde ailesiyle birlikte çalışıyor.  Engel durumu 
nedeniyle yıllardır istediği işi bulmakta zorlanan, kısa 
süreli ve geçici işlerde çalışan Kaygusuz, engelli hibe 
desteğini iş aramak için geldiği İl Müdürlüğümüzden 
öğrendi ve ilk olarak Girişimcilik Eğitimin Programımıza 
katıldı. Eğitimin ardından projesini sunarak İl 
Müdürlüğümüzden hibe desteği alan Kaygusuz’un 
bundan sonraki hedefi ise yeni şubeler açarak 
büyümek, kendisi gibi engelli vatandaşları istihdama 
kazandırmak. 

ERZURUM’DA MEGİP KAPSAMINDA 90 KİŞİLİK 
KURS BAŞLADI

İŞKUR DESTEĞİYLE HAYALLERİNE KAVUŞTU 

Bu
Haftaİl Müdürlüklerimiz

26/01- 01/02/2019
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İLLERİN AĞUSTOS AYINA GÖRE PERFORMANSLARINDAKİ ARTIŞ
EYLÜL 2018

2018 yılında
Aktif İşgücü Piyasası

Programlarından

498 bin 934 kişi
yararlandı.  

Aktif İşgücü Hizmetleri kapsamında; 

İşbaşı
Eğitim Programı

Toplam
300.512 

kişi

95.445
program

% 53’ü
kadın 

%33’ü genç
katılımcı

AKTİF İŞGÜCÜ PROGRAMLARIMIZ İLE
İŞ ARAYANLARIMIZI VE İŞVERENLERİMİZİ

DESTEKLEMEYE DEVAM EDİYORUZ.
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İLLERİN AĞUSTOS AYINA GÖRE PERFORMANSLARINDAKİ ARTIŞ
EYLÜL 2018

Mesleki 
Eğitim Kursu 

Toplam
117.239 

kişi 

5.648 
program

% 73’ü
kadın 

%54’ü 
genç

katılımcı
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İLLERİN AĞUSTOS AYINA GÖRE PERFORMANSLARINDAKİ ARTIŞ
EYLÜL 2018

Girişimcilik 
Eğitim Programı 

Toplam
81.183 

kişi

3.679
program

% 53’ü
kadın 

%20’si 
genç

katılımcı


